
 

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

 

název projektu: Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb Znojemska číslo: CZ.1.04/3.1.03/45.00142 

název akce: Pracovní skupina „Děti, mládež, rodina“ - zápis 

datum: 16. 11. 2010, od 14,00 do 16.00 hod. 

místo: Dům s pečovatelskou službou, Vančurova ul., Znojmo 

 

Program:    

1. Přivítání, prezence, zahájení 

2. Stručné informace z organizační skupiny 

3. Beseda - prevence kriminality na Znojemsku – nprap. Jan Křepela 

4. Beseda - význam komunitního plánování – PhDr. Kateřina Kubalčíková, Ph.D. 

5. Diskuse, závěr 

 
Zápis:  

1. Přivítání, prezence, zahájení     

Koordinátorka KPSS přivítala účastníky porady, všichni účastníci schůzky se představili 

2. Stručné informace z organizační skupiny 

Koordinátorka KPSS přestavila stručně Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb Znojemska novým 
členům. Informace jsou obsaženy také v letácích, které obdržel každý účastník setkání. 

3.  Beseda - prevence kriminality na Znojemsku – nprap. Jan Křepela 

Jan Křepela seznámil přítomné se všemi preventivními programy pro děti a mládež, které realizuje Policie ČR 

na Znojemsku. 
Gabriela Moltašová – koordinátorka prevence kriminality při MÚ Znojmo, představila systém primární 

prevence na školách  

 
4. Beseda - význam komunitního plánování – PhDr. Kateřina Kubalčíková, Ph.D. 

K. Kubalčíková vysvětlila systém KPSS a jeho význam pro rozvoj sociálních služeb, dále seznámila přítomné 
s chystanými výzkumy v rámci KPSS na Znojemsku.  

 

5. Diskuse 
V diskusi se přítomní shodli, že je velmi těžké získávat a zapojovat do KPSS nové členy, hlavně z řad 

uživatelů soc. služeb.  
 

 

 
 
Ve Znojmě dne 18. 11. 2010      
Zapsala: Mgr. Radka Růžičková, vedoucí pracovní skupiny DMR 


